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آسیب دیدگی شدید رضا یزدانی
رئیس هیأت کشتی مازندران عنوان کرد  �

آسیب دیدگی رضا یزدانی کشتی گیر مازندرانی شدید 
است. اصغر ثمربخش دراین باره به «ایسنا» گفت: 
«رضا یزدانی که برای مسابقات انتخابی تیم ملی برای 
حضور در المپیک آماده می شد، دچار آسیب دیدگی 
شده است که آسیب دیدگی او شدید است. رضا 
یزدانی به تهران اعزام شده و توسط دکتر کیهانی 
پزشک فدراسیون کشتی معاینه شده و باید مدت ۴۸ 
ساعت تحت مراقبت ویژه قرار گیرد. آسیب دیدگی 

یزدانی شدید است ولی امیدواریم به المپیک برسد».

نیاز  ورزشگاه نقش جهان
 به تزریق منابع مالی

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن  �
ورزشی کشور از نیاز مبرم به منابع مالی برای 
تکمیل پروژه بزرگ نقش جهان اصفهان خبر 
داد. به گزارش سایت شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی کشور، مصطفی مدبر گفت: «برای 
تکمیل فاز دوم پروژه ملی نقش جهان، نیاز مبرم 
به تأمین منابع مالی و تزریق بودجه مناسب به 
این پروژه عظیم داریم. متأسفانه مشکلات مالی 
موجود در ورزش که نشئت گرفته از شرایط 
اقتصادی حاکم بر کشور است، شرایط دشواری 
را برای پروژه نقش جهان رقم زده است. 
همین مشکلات و پرداخت نشدن مطالبات بحق 
تعدادی از پیمانکاران نقش جهان، موجب شد 
برخی از آنها پیش از عید دست از کار بکشند 
تا این پروژه در یک ماه اخیر با زمان بندی از 
قبل پیش بینی شده، جلو نرود». مدیرعامل 
شرکت توسعه ادامه داد: «اگر منابع مالی، چه 
از جانب دستگاه ذی ربط و چه از سوی شرکت 
فولاد مبارکه به پروژه تزریق شود، جای نگرانی 
نیست و می توان نقش جهان را تا پیش از 
رقابت های فصل آینده آماده کرد؛ خصوصا که 
تکمیل سازه این ورزشگاه مراحل پایانی خود را 
پشت سر می گذارد و زمین چمن ورزشگاه آماده 

بهره برداری است».

فوتسال ایران نامزد عنوان
برترین تیم جهان

براساس آخرین به روزرسانی وب سایت رسمی  �
فوتسال پلنت، تیم ایران جزء ۱۰ تیم برتر فوتسال 
جهان در سال ۲۰۱۵ قرار گرفت. به گزارش «ایرنا» 
از فدراسیون فوتبال، در میان تیم های نامزد 
دریافت عنوان بهترین تیم ملی فوتسال جهان، 
اسامی ۱۰ کشور ثبت شده است که نام تیم ملی 
کشورمان نیز در جمع این تیم ها دیده می شود. 
همچنین مهدی مصطفایی نامزد بخش برترین 
دروازه بان، فرشته کریمی در بخش بهترین بازیکن 
زن و فرزانه توسلی در بخش بهترین دروازه بان 
زن نیز نامزد دریافت جایزه سال ۲۰۱۵ هستند. 
تیم  های ملی فوتسال ایران، آرژانتین، برزیل، 
تیم ملی فوتسال زنان برزیل، تیم  های ملی فوتسال 
مجارستان، قزاقستان، اسلوونی، اسپانیا، تیم ملی 
فوتسال زنان روسیه و تیم ملی فوتسال اوکراین 
نامزدهای عنوان برترین تیم جهان در سال ۲۰۱۵ 
هستند. «محمد ناظم الشریعه» سرمربی تیم ملی 
فوتسال ایران پس از آنکه تیمش نامزد دریافت 
عنوان بهترین تیم ملی فوتسال جهان شد، گفت: 
اگر امروز ایران توانسته در جمع ۱۰ تیم برتر 
فوتسال جهان بایستد، نتیجه تلاش و کوشش 

ملی پوشان این تیم است.

خبر

زهرا نعمتی تحت معاینات 
تخصصی قرار گرفت

زهرا نعمتی با حضور در محل فدراسیون  �
پزشکی ورزشی، تحت معاینات تخصصی قرار 
گرفت. به گزارش «ایسنا»، در ادامه حضور 
در  ایران  ورزش  المپیکی های  و  قهرمانان 
فدراسیون پزشکی ورزشی به منظور دریافت 
خدمات لازم، زهرا نعمتی پرچم دار کاروان 
ورزش ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو و عضو تیم های 
تیروکمان المپیک و پارالمپیک ایران صبح دیروز 
با حضور در محل فدراسیون توسط متخصصان 
این فدراسیون تحت معاینات تخصصی مختلف 

قرار گرفت. 

مبارزه احسان  روزبهانی 
در خاک آمریکا

بوکسور المپیکی ایران اول خرداد در آمریکا  �
روی رینگ می رود. به گزارش خبرنگار ورزشی 
«ایسنا»، احسان روزبهانی در چارچوب رقابت های 
بوکس حرفه ای (APB) اول خرداد در آمریکا 
به مصاف حریف ایرلندی خود می رود. پیش از 
این قرار بود روزبهانی روز ۲۹ اسفند به مصاف 
حریف خود برود که به دلیل فراهم نشدن شرایط 
لازم، این دیدار لغو شد. با توجه به اینکه هم 
احسان روزبهانی و هم حریف ایرلندی او سهمیه 
بازی های المپیک ۲۰۱۶ را به دست آورده اند، این 
مسابقه تلاشی برای رسیدن به رنکینگ بالاتر در 
رده بندی رقابت های بوکس حرفه ای است. حریف 
احسان روزبهانی چندی پیش عنوان نایب قهرمانی 

جهان را به دست آورده بود. 

دایی سال آینده در صبا می ماند
مدیران باشگاه صبای قم با سرمربی فعلی تیم  �

فوتبالشان برای فصل آینده به توافق رسیدند. به 
گزارش «ورزش سه»، علی دایی در هفته هفتم 
فصل گذشته که از پرسپولیس جدا شد، تا پایان لیگ 
سرمربیگری هیچ تیمی را برعهده نداشت و امسال 
هم در فاصله دو هفته مانده به شروع مسابقات، 
حضور دوباره اش در لیگ نامشخص بود تا اینکه 
عبدالرضا موسوی، مالک هواپیمایی زاگرس که 
با رایزنی صادقی استاندار قم حمایت مالی صبا 
را برعهده گرفته بود، علی دایی را در همان ابتدا 
به عنوان سرمربی این تیم معرفی کرد. مدیران باشگاه 
صبا تصمیم گرفتند نشستی با علی دایی داشته باشند 
که این جلسه اواسط هفته گذشته برگزار و در آن 
نکات مختلفی از جمله بخشش جریمه ۱۰درصدی 
اعضای تیم در صورت جبران نتایج و همچنین حضور 
این سرمربی برای فصل آینده در صبای قم مطرح شد.  
دایی در این جلسه به توافق قطعی با مدیران باشگاه 
صبا رسیده ولی هنوز چیزی به صورت رسمی امضا 
نشده و مقرر شده است جلسه دیگری در هفته های 
آینده با حضور موسوی، حامی مالی و کشوری فرد، 
سرپرست باشگاه صبا برگزار شود تا به صورت رسمی 

این قرارداد منعقد شود. 

برگزاری انتخابات فدراسیون 
فوتبال با اساسنامه ۹۰

هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت  �
انتخابات ۱۱ اردیبهشت منطبق بر اساسنامه سال 
۱۳۹۰ برگزار و اصلاحات موردنظر وزارت ورزش 
بعدا اعمال شود. علی کفاشیان پس از جلسه دیروز 
هیأت رئیسه دراین باره گفت: «وزارت ورزش می خواهد 
اصلاحاتی در اساسنامه انجام شود و ما می گوییم 
نباید این اصلاحات انجام شود و اگر وزارت ورزش این 
موضوع را قبول کند که اصلاحات با مصوبه مجمع و 
فیفا صورت بگیرد، این مسئله زمان بر است و حتی اگر 
همین اساسنامه هم بخواهد در هیأت دولت به تأیید 
برسد، دو ماه زمان خواهد برد.  پیشنهاد ما این است 
که انتخابات با اساسنامه سال ۹۰ انجام شود و بعد از 
انتخابات به سراغ تأیید یا اصلاح اساسنامه برویم». او 
درباره این مسئله که چرا در انتخابات ثبت نام نکرد 
و گفته می شود از او خواسته شده که در انتخابات 
ثبت نام نکند و چرا این موضوع را نمی گوید، گفت: 
«من در انتخابات ثبت نام نکردم و وقت ثبت نام هم 
تمام شده است. کاندیدانشدن من به دلایلی بود که 
این دلایل هم پیش خودم است و بعد از انتخابات آن 

را خواهم گفت».

دو شکست هندبال ایران 
در انتخابی المپیک

تیم ملی هندبال ایران در نخستین دیدارش از  �
تورنمنت چهارجانبه انتخابی المپیک با اختلاف ۱۵ 
گل مقابل سوئد، میزبان این رقابت ها، شکست خورد. 
به گزارش ایسنا، تیم ملی هندبال ایران در نخستین 
دیدارش از رقابت های انتخابی المپیک، جمعه شب 
به مصاف سوئد رفت. شاگردان عرفان اسماعیلاگیچ 
با نتیجه ۱۹ - ۳۴ برابر میزبان خود مغلوب شدند. 
ایران در بازی دوم ۲۳-۳۷ به اسپانیا باخت. از 
مجموع چهار تیم ایران، اسپانیا، اسلوونی و سوئد، 
دو تیم جواز حضور در المپیک را کسب می کنند. 
فرامرز می آبادی، دبیر فدراسیون هندبال در خصوص 
ملی پوشان کشورمان در این بازی گفت: بچه های 
ما در این دیدار با تمام توان کار کردند و چیزی کم 
نگذاشتند. به هر حال ما در قلب اروپا مقابل ۱۴ هزار 

تماشگر بازی کردیم. 
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عکس روز

نخستین مسابقه دوِ بین المللى ماراتن ایران صبح شنبه از محل بناى تاریخى نقش 
رستم در شهرستان مرودشت استان فارس با حضور حدود 100 دونده خارجى از 

کشورهاى مختلف برگزار شد.                            عکس: فارس

جلسه روز گذشته کارلوس کی روش، سرمربی 
تیم ملی کشورمان با هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، 
همان طور که از قبل می شد حدس زد، با تنش های 
زیادی از سوی مرد پرتغالی همراه بود؛ درواقع اگرچه 
اعضای هیأت رئیسه از جلسه با سرمربی تیم ملی 
کشورمان ابراز رضایت کرده و آن را «جلسه ای مفید 
و آرام» توصیف کردند، صحبت های کی روش پس از 

اتمام این جلسه رویکرد دیگری داشت. 
ساز جدایی کوک شده است

کی روش پس از اتمام جلسه اش خیلی شفاف دم 
از این زد که با این «شرایط» نمی تواند به همکاری اش 
با تیم ملی ادامه دهد: «بعد از پنج سال تمام تلاش 
خودم را کردم تا به تیم ملی ایران کمک کنم و تمام 
توانم را گذاشتم. اعتقاد راسخ دارم با شرایط فعلی 
صعود به جام جهانی دشوار است و راه سختی پیش رو 
داریم؛ درحال حاضر به جایی رسیده ایم که تنها صحبت 
از مشکلات مالی نیست؛ بلکه برخی مسائل هست 
که برای من درک کردنی و مذاکره کردنی هم نیست». 
کی روش پیش تر استعفایش را به فدراسیون فوتبال 
فرستاده که تاریخ مشخصی دارد: ۱۱ اردیبهشت. این 
تاریخ درست مصادف با زمانی است که دوره ریاست 
کفاشیان بر فدراسیون به اتمام می رسد و قرار است 
رئیس تازه فدراسیون مشخص شود. کی روش بااین حال 
می گوید: «تا تاریخ ۳۰ آوریل ۲۰۱۶ (۱۱ اردیبهشت ۹۵) 
به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به وظایف خود 
پایبند هستم. آقای کفاشیان از من درخواست کرد در 
مراسم قرعه کشی انتخابی جام جهانی حضور داشته 
باشم و من به احترام او، این درخواست را پذیرفتم. بعد 
از این تاریخ که بنده تقاضای استعفای خود را تقدیم 
ریاست فدراسیون فوتبال می کنم، هیچ گزینه ای جلوی 
روی خودم نمی بینم. می توانم این را متصور باشم که 
پس از این تاریخ به پایان راه خودمان رسیده باشیم. 
شرایط من بسیار شفاف است و با این شرایط امکان 
ادامه همکاری وجود ندارد؛ شرایطی است که فقط 
وعده و عید می دهند و هیچ راهکاری برای حمایت 
وجود ندارد». صحبت های سرمربی تیم ملی کشورمان 
در شرایطی مطرح شد که پیش تر از سوی مسئولان 
کشورمان قول هایی برای رفع مشکلات تیم ملی داده 
شده بود. حتی یک روز قبل از این جلسه، وزیر ورزش در 
برنامه ورزش و مردم با حمایت نسبی از کی روش خبر 

داد که باید به خواسته های او رسیدگی شود. 
خواسته های کارلوس

کی روش پیش ازاین چند شرط مشخص برای ادامه 
همکاری اش با تیم ملی گذاشته بود: انتخاب اسپانسری 
در شأن تیم ملی، ساختن زمین چمن کمپ تیم ملی، 
فراهم شدن بازی های دوستانه و از آنها مهم تر، 
حل وفصل کردن مشکلات مالی تیم ملی، البته تا پیش 
از این جلسه هیچ کدام از این خواسته ها که تاریخ به 
نسبت طولانی هم از قول برای رفع آنها می گذرد، 
برطرف نشده و فقط ظاهرا این بار با اسپانسر تازه ای 
برای تأمین لباس های تیم ملی توافق شده است. 
کی روش در صحبت هایش ابتدا به بی پولی تیم ملی 

اشاره کرد که چند نکته تأسف بار در جملاتش دیده شد: 
«بعضی مواقع برای فراهم شدن اینکه آنالیزور ما به 
بازی ها برود و آنالیز فنی بیاورد، پول نداشتیم و پولی 
برای سفر نیست. هاشم بیک زاده پیش از جام ملت ها 
دستش شکست و ما پولی برای عمل جراحی او در 
استرالیا نداشتیم. شرایط سخت است و حمایتی صورت 
نمی گیرد. بدون حمایت مالی امکان ادامه همکاری 
وجود ندارد. این قسمت از مباحث و تصمیمات بسیار 
اهمیت دارد و این گونه به نظر می رسد که فدراسیون 
دیگر اعتمادی به من ندارد». صحبت از زمین کمپ 
تیم ملی و مرکز پزشکی که کی روش مدعی ساختش 
است و می گوید با نظر و نظارت خودش بوده از دیگر 
گلایه های کی روش بود: «یک سری از تصمیمات باعث 
شده تیم ملی پیشرفت نکند و یکی از آنها نیز مرکز 
تخصصی تیم ملی بود که قرار بود آنجا ساختمانی 
برای تیم ملی باشد. دپارتمان تیم ملی روی پروژه ای 
که کنار آکادمی فوتبال و فقط زمین خالی بود، کار کرد 
و از صفر بنده طراحی و ساخت آن را انجام دادم. این 
مرکز طراحی شده بود، نه فقط برای تیم ملی، بلکه 
مرکزی بود که قرار شد به تمام باشگاه ها سرویس 
بدهد؛ اما اکنون به یک مرکز خصوصی پزشکی تبدیل 

شده است».
ماندن و نماندن

کی روش با پافشاری اعتقاد دارد با شرایطی که فعلا 
برتیم ملی و مدیریت ورزش حاکم است، امکان ادامه 
همکاری او وجود ندارد. او از بعضی ها که نسبت به 
رفتار این مرد پرتغالی هم شاکی هستند، گلایه کرد و 
گفت: «وظیفه من به عنوان سرمربی تیم ملی این نیست 
که بایستم و لبخندزنان به همه، به کارم ادامه دهم. 
وظیفه مربیان این نیست که با همه خوب باشند و 
همه را راضی نگه دارند. این برای زمانی است که ما 
برنده میدان باشیم. من بدهکار عشق و محبتی هستم 
که هواداران تیم ملی همیشه و دائما نسبت به من 
داشته اند. بسیار زیاد تشکر و دوباره مراتب تقدیرم را 

نسبت به هواداران فوتبال ایران اعلام می کنم. اینجا 
صحبت شخص بنده هم هست؛ چون مانده ام که 
تیم را به جام جهانی ببرم؛ اما دیگر نمی توانیم با این 
شرایط ادامه دهیم». کی روش با انداختن توپ در زمین 
هیأت رئیسه، توپِ  بودن یا نبودنش در تیم ملی را به 
زمین طرف مقابل انداخت و گفت: «آینده تیم ملی در 
دستان رئیس فدراسیون و هیأت رئیسه است. همین طور 
آینده بنده و آینده تیم ملی در دستان هیأت رئیسه محترم 
است و امیدوارم با استعفای من موافقت کنند؛ چون 
بعد از پنج سال اعتمادی را که برای پیداکردن راه  حل ها 
داشتم، از دست داده ام. امیدوارم هیأت رئیسه تصمیم 
درستی اتخاذ کند. در پنج سال گذشته من تمام تلاشم را 
برای تیم ملی انجام دادم و سعی کردم فوتبال ایران را 
اجبار کنم که این را درک کنند که باید فوتبال ایران تغییر 
کند و خودمان را با سطح فوتبال بین المللی تطبیق 
بدهیم. از هواداران عذرخواهی می کنم که نتوانستم 
پیروز این بازی باشم و این بازی را باختم. نمی توانم 
دوباره پنج سال دیگر این بازی را انجام بدهم و باید 
از هواداران عذرخواهی کنم. ما این بازی را ۶ بر صفر 
باختیم. از نظر امکانات، شرایط تیم ملی و... ۶ بر صفر 

عقب هستیم».
کفاشیان: سعی می کنیم خواسته های کی روش را 

فراهم کنیم
بعد از صحبت های تند کی روش، علی کفاشیان، 
رئیس کنونی فدراسیون فوتبال هم با قرارگرفتن در 
جمع خبرنگاران، مثل سایر اعضای هیأت رئیسه، 
خواسته های کی روش را منطقی توصیف کرد و ابراز 
امیدواری کرد این خواسته ها عملی شود: «همه تلاش 
خود را می کنیم تا امکانات مدنظر کی روش را فراهم 
کنیم. حتی اسدی، دبیرکل فدراسیون فوتبال هم گفت 
برای پیشبرد برنامه های کی روش نهایت دفاع را از این 
برنامه ها انجام داده و موافق است و کمک می کند تا این 
برنامه ها پیش برود و درحال حاضر آنها آشتی هستند. 
اسدی فردی است که حرف های منطقی را می پذیرد و 

حرف های غیرمنطقی را نمی پذیرد». کفاشیان در پاسخ 
به این سؤال که آیا خواسته های کی روش شدنی هست 
یا خیر هم گفت: «به غیر از بحث چمن که کی روش 
مطرح کرده، باقی موارد حل شدنی است. اگر بودجه 
خاصی که قول تأمین شدن آن هم داده شده برای تیم 
ملی در نظر گرفته شود می توانیم مشکلات کادرفنی 
و تیم ملی را حل کنیم. با اسپانسر جدید هم قرارداد 
بستیم که قرار است با کیفیت بالا به ما البسه بدهند و 
این کیفیت از نظر فنی به کادرفنی داده خواهد شد تا 
آنها آن را تأیید کنند. مرکز پزشکی نیز هر امکاناتی که 
تیم ملی بخواهد، در اختیار قرار خواهد داد و مشکلات 
حل شدنی است؛ چون ما می خواهیم شرایطی را فراهم 
کنیم که تیم ملی به جام جهانی برود». بااین حال 
مهم ترین بخش از صحبت های رئیس فدراسیون 
فوتبال مربوط به جایی بود که رئیس درباره احتمال 
فسخ قرارداد کی روش حرف زد: «کی روش منتظر پاسخ 
ماست و همان طور که گفتم او با ما قرارداد دارد، اگر 
بخواهد قراردادش را یک طرفه فسخ کند این موضوع 
مشمول جریمه و خسارت خواهد شد. کی روش 
حرفه ای است و چنین کاری را نمی کند و ما هم سعی 
خواهیم کرد خواسته های او را برآورده کنیم. او حرفه ای 
بوده و خواسته هایش طبیعی است که ما هم تلاش 
خواهیم کرد این امکانات را فراهم کنیم و امیدوارم 

فدراسیون بعدی قوی تر این خواسته ها را فراهم کند».
خواسته های ۳۰ میلیاردی

موضوعی که جلسه روز گذشته را به حالت تعلیق 
درآورده یکی، دو مورد نیست؛ سؤالی که ابتدا باید در 
پی یافتن پاسخی برای آن بود این است که چرا برداشت 
کی روش و اعضای هیأت رئیسه از جلسه مذکور متفاوت 
است؛ در واقع با وجود صحبت های تند کی روش، تک تک 
اعضای هیأت رئیسه اعتقاد داشتند جلسه مثبت بوده و 
خواسته های کی روش منطقی بوده است. آنها همگی 
پذیرفته اند که مشکلات تیم ملی را در کوتاه ترین زمان 
ممکن حل وفصل کنند. حتی کارگروهی برای حل این 
مشکلات تعیین شده و قرار است به زودی کار را شروع 
کنند. حالا چرا کی روش بعد از جلسه چنین برداشت 
کرده که راهی برای ادامه همکاری باقی نمانده، هنوز 
مشخص نیست؛ با این تناقض شاید پای یک طرف میز 
بلنگد! مورد دومی که باید به آن اشاره کرد مهلتی است 
که ظاهرا کی روش به اعضای هیأت رئیسه داده؛ در واقع 
کی روش در مراسم قرعه کشی انتخابی جام جهانی 
شرکت می کند؛ یعنی تا آن زمان به همکاری اش با تیم 
ملی قطعا ادامه می دهد و بعد منتظر پاسخ اعضای 
هیأت رئیسه است؛ اینکه این پاسخ چه پاسخی باید باشد 
هنوز مشخص  نیست؛ کی روش نمی ماند مگر اینکه 
خواسته هایش عملی شود و قطعا اعضای هیأت رئیسه 
و کارگروه مشخص شده تا آن زمان همه خواسته های 
این مربی را نمی توانند برآورده کنند. موضوع آخر اینکه 
تأمین هزینه خواسته های کی روش رقمی معادل ۲۵ 
تا ۳۰  میلیارد تومان می خواهد که با توجه به وضع 
اسپانسر موجود در فضای فوتبال فراهم کردن این رقم 

هم تقریبا نیاز به معجزه دارد. 

تیم ملی عربستان در صورت هم گروهی با ایران 
برای بازی با تیم ملی به تهران می آید و درخواست 
بازی در کشور ثالث را نمی دهد. به گزارش «ورزش 
سه»، اگرچه فدراسیون فوتبال عربستان بعد از 
حوادثی که برای سفارت و کنسولگری این کشور در 
شهرهای تهران و مشهد رخ داد اذعان کرد تیم های 
باشگاهی اش برای بازی در چارچوب لیگ قهرمانان 
آسیا به ایران سفر نخواهند کرد و درخواست 
بازی در کشور ثالث را داد اما این درخواست را 
برای تیم ملی تکرار نخواهد کرد! در دور نهایی 
مرحله مقدماتی جام جهانی، ایران در سید یک 
قرار گرفته است و عربستان در سید سه. براساس 
خبرهای رسیده از آنجایی که ایران کشور امنی 
است و بازی های مقدماتی جام جهانی زیر نظر فیفا 
برگزار می شود، فدراسیون بین المللی فوتبال با این 

درخواست موافقت نخواهد کرد و از سویی عربستان 
می داند در صورتی که از ایران در کشور دیگری 
میزبانی کند، نمی تواند شاهد اجتماع باشکوه 
هوادارانش در استادیوم اصلی اش باشد. ضمن 
اینکه در روزهای اخیر و بعد از بحث به راه افتادن 
شکایت باشگاه های ایرانی به CAS، کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تلاش می کند مانع از این شکایت شود و 
تا به امروز فدراسیون فوتبال را متقاعد به عدم ارائه 

شکایت کرده است! 
چندی پیش یکی از مدیران فدراسیون فوتبال به 
«ورزش سه» گفته بود فدراسیون فوتبال نمی تواند 
علیه AFC به CAS شکایت کند درحالی که هوشنگ 
نصیرزاده با رد این خبر گفت فدراسیون فوتبال حتی 
می تواند از دست فیفا هم به دادگاه بین المللی 

ورزش شکایت کند! 

تیم  ملى عربستان به تهران مى آید

امیدوارم با استعفای من موافقت کنند

کی روش: با این شرایط در تیم ملی نمی مانم

هفته ۲۵ لیگ برتر دیروز با برگزاری دو بازی پیگیری شد. در 
حساس ترین بازی روز گذشته ملوان بندرانزلی پذیرای پرسپولیس 
تهران بود. پرسپولیسی ها موفق شدند در این بازی خارج از خانه با 
نتیجه ۲ بر یک میزبان خود را شکست دهند و به رده دوم جدول 
رده بندی صعود کنند. پرسپولیسی هااین بازی را هم هجومی 
آغاز کردند. آنها موفق شدند در دقیقه هفت بازی به وسیله جری 
بنگستون، بازیکن هندوراسی خود از روی نقطه پنالتی به گل برسند. 
بنگستون در این فصل در هر بازی ای که از ابتدا در ترکیب پرسپولیس 
قرار گرفته موفق به گلزنی برای این تیم شده است. چند دقیقه ای 
بیشتر از شادی گل پرسپولیسی ها نگذشته بود که این بار ملوانی ها 
بودند که در دقیقه ۱۰ بازی از روی نقطه پنالتی موفق شدند به وسیله 
سیدجلالی رافخایی گل تساوی بخش خود را بزنند تا دو تیم نیمه اول 
را با تساوی یک بر یک به رختکن بروند. در وقت های اضافی نیمه 
دوم پرسپولیسی ها موفق شدند گل برتری خود را به وسیله کمال 
کامیابی نیا که داربی را از دست داده بود، بزنند و پیروز بازی شوند. از 
اتفاقات تلخ بازی در نیمه اول برای پرسپولیسی ها می توان به اخطاری 
که کمال کامیابی نیا، هافبک ملی پوش این تیم از رضا کرمانشاهی داور 

مسابقه گرفت، اشاره کرد. کامیابی نیا با خطایی که در دقیقه ۲۸ روی 
مازیار زارع انجام داد از داور بازی کارت زرد گرفت و بازی حساس 
هفته آینده پرسپولیس مقابل رقیب سنتی خود استقلال تهران را از 
دست داد. پرسپولیسی ها با گلزنی در بازی مقابل ملوان به رکورد ۳۳ 
بازی پیاپی گلزنی رسیدند. آنها از اسفند ماه سال ۹۳ و بعد از تساوی 
۲-۲ مقابل نفت مسجدسلیمان در تمام بازی های خود گل زده  اند و 
در این مدت تنها یک بار بیش از دو گل به ثمر رسانده اند. بااین حال 
آمار گلزنی در ۳۳ بازی اتفاقی جذاب است که در تاریخ فوتبال ایران 
بی سابقه است از این تعداد بازی،۳۱ بازی با حضور برانکو بوده است. 
پرسپولیس برای اولین بار در این فصل موفق شد سه بازی پشت سر 
هم را ببرد و پس از ۵۵ هفته در جدول رده بندی بالاتر از استقلال 
قرار بگیرد. در دیگر بازی روز گذشته نفت تهران پذیرای پدیده مشهد 
بود. نفتی ها که چند هفته ای است شرایط خوبی پیدا کرده  اند و نتایج 
خوبی در لیگ برتر می گیرند، موفق شدند در این بازی هم میهمان 
خود پدیده را با نتیجه ۲ بر یک شکست دهند تا سومین برد پیاپی خود 
در لیگ برتر را به دست آورند. در این بازی برای نفتی ها علی قربانی 
و حمید بوحمدان گلزنی کردند. تک گل پدیده در این بازی را محسن 

یوسفی از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. نفت تهران با این پیروزی 
۴۱ امتیازی شد و به رده چهارم جدول رده بندی صعود کرد. این هفته 
از رقابت ها امروز با برگزاری دو بازی به پایان می رسد. استقلال تهران 
پذیرای سپاهان بحران زده است و ذوب آهن و تراکتورسازی تبریز هم در 

اصفهان به مصاف هم می روند.
استقلال و فرصت صدرنشینی

درست است که با بازی دیروز استقلال به رده سوم سقوط کرد، 
اما این تیم با برد در بازی خانگی برابر سپاهان دوباره به صدر جدول 
صعود می کند. سپاهان در حال سپری کردن یکی از بدترین فصول 
خودش است. در لیگ که بسیار بد نتیجه گرفته است، در آسیا هم 
شانس کمی برای صعود دارد. از طرفی از اصفهان خبر می رسد در 
اردوی این تیم هم اختلافاتی وجود دارد که آخرین آن درگیری بین 
محرم نویدکیا و ایگور استیماچ بوده است. استقلال در شرایطی امروز 
میزبان سپاهان است که در بازی رفت یک برد درخشان مقابل این تیم 
کسب کرد. در جمع آبی ها چند بازیکن در آستانه محرومیت قرار دارند 
و باید دید آنها می توانند به سلامت از بازی امروز عبور کنند و خود را 

به داربی برسانند.

کامیابی نیا داربی را از دست داد
پرسپولیس پس از مدت ها بالاتر استقلال

شنبه ۲۱ فروردین
ملوان یک – پرسپولیس  ۲ 

نفت تهران۲ - پدیده خراسان یک
یکشنبه ۲۲ فروردین ۹۵

ساعت ۱۷: ذوب آهن- تراکتورسازی تبریز
ساعت ۱۹: استقلال تهران- سپاهان 
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